令和６年度愛知県立津島東高等学校群青会
      第３回役員会・幹事会のお知らせ

 拝啓 秋冷の候 役員・幹事の皆様にはますます御健勝のこ
ととお喜び申し上げます。
  日頃は群青会活動に御理解・御協力をいただき、厚く御礼申
し上げます。
 さて、令和６年度群青会役員会・幹事会を下記の通り開催い
たします。御多用中、誠に恐縮に存じますが、ぜひ御出席くだ
さいますようお願い申し上げます。
                         敬具

              愛知県立津島東高等学校群青会
              会長 真田 知尚

記
１ 日時
   令和６年１１月１６日（土）10:00～12:00
２ 場所
  愛知県立津島東高等学校会議室
３ 主な審議事項
   ８月３日（土） 群青会総会について（反省等）
  令和７年度事業計画等
４ その他
  出欠は、この葉書にあるＱＲコードを利用してお答えくだ

さい。１１月８日（金）までに御連絡くださいますよう、お

願い申し上げます。

以上

 連絡先：愛知県立津島東高等学校
                         総務部 出水智子 河村佐代子
                         電 話 0567-24-6001
                         ＦＡＸ  0567-24-4256